
ECOUTURE & HELGER APS

CVR-nr.: 42888354

Gråbrødretorv 7 st th
1154 København K

Årsrapport
8. december 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2023

Martin Bruun Jørgensen Ørnskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ECOUTURE & HELGER APS
Gråbrødretorv 7 st th
1154 København K

e-mailadresse: johanne@ecouture.dk

CVR-nr.: 42888354
Regnskabsår: 08/12/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er design og salg af tøj, assesories mv. til primært kvinder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -293.233 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende idet der er tale om etableringsår for virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. dec. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		697.673
Lønninger		-942.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.143
Resultat af ordinær primær drift		-262.087
Øvrige finansielle omkostninger		-31.146
Ordinært resultat før skat		-293.233
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-293.233
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-293.233
I alt		-293.233

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Goodwill		kr. 102.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt		102.857
Kontraktlige aktiver		41.016
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.016
Anlægsaktiver i alt		143.873
Fremstillede varer og handelsvarer		552.420
Varebeholdninger i alt		552.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.510
Kontraktlige aktiver		30.000
Tilgodehavender i alt		59.510
Likvide beholdninger		17.518
Omsætningsaktiver i alt		629.448
AKTIVER I ALT		773.321

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-293.233
Egenkapital i alt		-253.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.989
Skyldig moms og afgifter		74.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.931
Kontraktlige forpligtelser		888.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.026.554
Gældsforpligtelser i alt		1.026.554
PASSIVER I ALT		773.321

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret